様式第10号

	公共下水道一時使用許可申請書

年　　月　　日

　八幡浜市長　　　　様

申請者　住所

氏名

（電話　　　　　　）

　次のとおり、公共下水道を一時使用したいので許可を申請します。

	設置場所
（使用）
	八幡浜市

	使用目的

	使用責任者
	（電話　　　　　　）

	使用状況
	ポンプの種別型式
	はけ口口径
	１時間平均排水量
	１日平均運転時間
	１日平均排水量
	摘要

	使用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	推定総排水量
	m3
	m3　　×　　日

	備考

	　注意　(１)　指示された場合は、関係図書を添付すること。